от 23 июня 2020 года № 520

Об установке дорожных знаков
на территории муниципального
образования города Пугачева

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей, создания условий для безопасности дорожного движения на территории муниципального образования города Пугачева, в соответствии с Уставом Пугачевского муници-пального района администрация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Руководителю муниципального унитарного предприятия «Дорожное специализированное хозяйство г.Пугачева»  Цуприкову А.А.:
заменить дорожные знаки 2.4 ПДД «Уступите дорогу» по ул.Красно-армейской в районе пересечения с ул.Топорковской с обеих сторон на дорож-ные знаки 2.5 ПДД «Движение без остановки запрещено» в г.Пугачеве;
установить дорожные знаки 3.4 ПДД «Движение грузовых автомобилей запрещено» в количестве трех по ул.Красноармейской в районе пересечения с ул.Ермощенко и табличку направления действия 8.3.2 ПДД в г.Пугачеве;
	установить дорожные знаки 3.4 ПДД «Движение грузовых автомобилей запрещено» в количестве трех по ул.53 Дивизии в районе пересечения с ул.Советской в сторону ул.Красноармейской табличку направления действия 8.3.2 ПДД в г.Пугачеве;
	осуществить замену приоритета по ул.Ермощенко после путепровода в районе пересечения с ул.Железнодорожной г.Пугачева, установить с заменой предыдущих дорожных знаков на дорожные знаки 8.13 ПДД «Направление главной дороги» в количестве двух и установить дорожный знак 3.18.1 ПДД «Поворот направо запрещен»;
внести соответствующие изменения в дислокацию дорожных знаков автомобильных дорог г.Пугачева.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по коммунальному хозяйству и градостроительству - Орловского М.В.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              	М.В.Садчиков